

α/α	Άρθρο. Τιμολογίου	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησ ης	Μονάδ α μέτρησ ης	Τιμή μονάδος σε (€)	Ποσότητ α	Δαπάνη σε (€)
		Ομάδα Α Εργοταξιακή σήμανση					
1	1.01	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης.	ΟΙΚ 6541	μήνας	8,20	10,00	82,00
2	1.02	Χρήση αμφιπλεύρων εργοταξιακών στηθαίων οδού, τύπου New Jersey, από σκληρό πλαστικό.	ΗΛΜ 108	μήνας	5,20	16,00	83,20
3	1.03	Αναλάμποντες φανοί επισήμανσης κινδύνου	ΗΛΜ 108	μήνας	10,30	10,00	103,00
		Συνολο ομάδας εργασιων Α					268,20
		Ομάδα Β χωματουργικά					
4	3.10.02.01	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες με την φορτωση επ αυτοκινητου και μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση πλάτος πυθμενα εως 3μ για βαθος πυθμενα εως 4μ	ΥΔΡ 6081.1	m3	7,70	387,00	2979,90
5	3.11.02.01	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες με την φορτωση επ αυτοκινητου και μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση πλάτος πυθμενα εως 3μ για βαθος πυθμενα εως 4μ	ΥΔΡ 6082.1	m3	26,50	97,00	2570,50
6	3.12	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	ΥΔΡ 6087	m	15,50	35,00	542,50
7	4.09	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	ΟΔΟ 4521B	m2	18,50	437,00	8084,50
8	5.05.02	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου για συνολικο παχος επιχωσης ανω των 50 εκ	ΥΔΡ 6068	m3	11,50	264,00	3036,00
9	5.07	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΥΔΡ 6069	m3	11,50	132,00	1518,00
		Σύνολο εργασιών ομάδας Β					18731,40
		Ομάδα Γ Φρεάτια-Σκυροδέματα					
10	ΣΧ 9.32.01	Τυπικά φρεάτια δικλίδων,για αγωγους για διαμετρο DN<300mm διαστάσεων 1,20x1,20	50% ΥΔΡ-6329 50% ΥΔΡ-6311	τεμ.	600,00	6,00	3600,00
11	Σχ 4.11	Αποκατάσταση δρόμου από άοπλο σκυρόδεμα στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	ΥΔΡ 6804	m2	10,30	22,00	226,60
		Σύνολο εργασιών ομάδας Γ					3826,60
		Ομάδα Δ Σωληνώσεις - δίκτυα					
12	12.13.02.02	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U ονομαστικής διαμέτρου D63/10at	ΥΔΡ 6621.1	m	4,70	150,00	705,00
13	12.13.02.04	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U ονομαστικής διαμέτρου D90/10at	ΥΔΡ 6621.1	m	6,10	479,00	2921,90
14	12.13.02.05	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U ονομαστικής διαμέτρου D110/10at	ΥΔΡ 6621.1	m	7,40	250,00	1850,00
15	Σχ 16.13	Σύνδεσης παροχής υδροδότησης με νεο αγωγό	ΗΛΜ4	τεμ.	75,00	100,00	7500,00

16	13.03.03.02	Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές με ωτιδες DN80/16at	ΥΔΡ 6651.1	τεμ.	196,00	10,00	1960,00
17	12.17.01	Ειδικά τεμάχια σωληνώσεων από ελατό χυτοσίδηρο σφαιροειδούς γραφίτη (ductile iron) καμμπυλες ταφ σταυροι συστολες πωματα κλπ	ΥΔΡ 6623	kg	2,60	800,00	2080,00
18	16.18.01	Σύνδεση νέου αγωγού ύδρευσης κατ' επέκταση υφισταμένου από οποιοδήποτε υλικό, ο οποίος έχει απομονωθεί από το δίκτυο, με χρήση ειδικών τεμαχίων για υφισταμενο αγωγό Φ80-140	ΥΔΡ 6611.1 x 30% + ΥΔΡ 6622.1 x 70%	τεμ.	124,00	11,00	1364,00
		Σύνολο εργασιών ομάδας Δ					18380,90
		Σύνολο δαπανών					41207,10
		Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% Χ (Σ.σ.)					7417,28
		Συνολική Δαπάνη Έργου (Σ.Σ.)					48624,38
		Απρόβλεπτα 15% Χ (Σ.σ.)					7293,66
		Δημοπρατούμενο Σύνολο (Σ1)					55918,03
		Αναθεωρηση					533,58
		Εργολαβικό Σύνολο (Σ2)					56451,61
		Φ.Π.Α. 24%					13548,39
		Σύνολο Δαπάνης Έργου (με Φ.Π.Α.) (Σ3)					70000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΨΑΧΝΑ : 19 / 06 / 2017
Η ΠΡΟΫΣΤΑΜΕΝΗ ΔΤΥ

ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΝΑΝΟΥ
ΤΕΧΝ. ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ3/Α

ΨΑΧΝΑ : 19 / 06 / 2017
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΟΥΡΝΗΣ
ΤΕΧΝ. ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ3/Α